
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2023 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia instrukcji zarządzania systemem teleinformatycznym w 

Urzędzie Gminy Zbuczyn. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 

2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 

rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 

wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2247) Wójt Gminy 

Zbuczyn zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Przyjmuje się Instrukcję Zarządzania Systemem Teleinformatycznym w Urzędzie 

Gminy Zbuczyn, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Administratorowi Systemu 

Teleinformatycznego. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

/-/ Hubert Pasiak  

Wójt Gminy Zbuczyn 


